/
03, 5.1, 2-4dC

IC-^ - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/DSIEG/69OE COKP N2

23-07.69Em

InformaçõesDiretor da Divisão de Se^rança

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto : Informação (presta)

: Proc. 3-704/69

e
Do

Ao

AI'ÍEX0

I

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao Proc. 3-704/69, em anexo, informo
LEZENITA COELHO SIL-

a Vossa

sobreExcelência, nada constar nesta DSIEC

VA,^indicada para Inspetor Regional da Diretoria do Ensino Comerci

al, era decorrência da dispensa de Rubens Baptista de Oliveira.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos -

de alta estima e distinta consideração.

1

A t enc i o à'ame'1^^

Ademar raul^Iurola
da^^^Í!)álEC

o

Ã:

1

.oii
C.-. i

/)í /
t ■

.-'i cie ■ _

r

p,1381/69

r, /

J